
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Кошлаковская основная общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 
 

Приказ 
 
 
17.10.2022 г.         № 245 
 

Об отмене приказа 

 В связи с продлением на территории Белгородской области высокого («желтого») 
уровня террористической опасности до 22 октября 2022 года (решение председателя 
антитеррористической комиссии области от 04 октября 2022 года №4-12-08/13), с учетом 
сложившейся обстановки, в целях обеспечения безопасности обучающихся и сотрудников 
приказываю: 

1. Отменить приказ от 13.10.2022 года №226 «Об организации дистанционного 
обучения обучающихся в период с 17.10.2022 г. по 23.10.2022 г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Кошлаковская ООШ»:______ _ __________О.Тарасова 

 


	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Кошлаковская основная общеобразовательная школа
	Шебекинского района Белгородской области»

